
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30 января 2024 г.  № 4/19 
 

Екатеринбург 

 
О внесении изменений в составы участковых  

избирательных комиссий избирательных участков  
№№ 1702, 1722, 1731, 1747, 1753, 1782, 2627 

 

Заслушав информацию председателя комиссии Райковой Е.В., рассмотрев 

поступившее заявление, руководствуясь пунктом 6 статьи 30 Избирательного 

кодекса Свердловской области, Чкаловская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :  

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1702 с правом решающего голоса до 

истечения срока полномочий Берсеневу Елену Ивановну, выдвинутую 

собранием избирателей. 

2. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1722 с правом решающего голоса до 

истечения срока полномочий Васева Дмитрия Андреевича, выдвинутого 

Политической партией «Гражданская платформа». 

3. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1731 с правом решающего голоса до 

истечения срока полномочий Горбачеву Нину Андреевну, выдвинутую 

Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость». 

4. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1747 с правом решающего голоса до 



 2 

истечения срока полномочий Сальникову Оксану Викторовну, 

выдвинутую собранием избирателей. 

5. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1753 с правом решающего голоса до 

истечения срока полномочий Шестакову Анну Александровну, выдвинутую 

Социалистической политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ». 

6. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1782 с правом решающего голоса до 

истечения срока полномочий Гадалину Веронику Олеговну, выдвинутую 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

7. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2627 с правом решающего голоса до 

истечения срока полномочий Берга Ивана Андреевича, выдвинутого собранием 

избирателей. 

2. Разместить решение на странице Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org); 

3. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии 

Райкову Е.В. 

 

 

 

Председатель 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Райкова 

   

Секретарь 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Н.Ю. Романова 

 

http://ikso.org/

